
Warsztaty w Centrum C10 - wprowadzenie do nauki języka japońskiego

2026-01-12

Centrum Obywatelskie Centrum C 10 i Fundacja Instytut Polityk Publicznych zapraszają młodzież do udziału
w warsztatach wprowadzających do nauki języka japońskiego na poziomie N5, to znaczy dla początkujących.

Spotkanie dedykowane jest młodzieży w przedziale wiekowym: 13-20 lat.

Wydarzenie "Japoński od podstaw - warsztaty dla początkujących" odbędzie się:

KIEDY? 15 stycznia 2026 roku (czwartek) w godzinach 17-19,

GDZIE? Centrum Obywatelskie Centrum C 10, sala nr 6.

Podczas zajęć uczestnicy i uczestniczki poznają:

podstawowe zasady wymowy;
systemy pisma;
pierwsze, najważniejsze zwroty przydatne w codziennej komunikacji.

Nie zabraknie również ciekawostek o kulturze Japonii!

Plan wydarzenia:

▪ wprowadzenie do języka japońskiego i jego kontekstu kulturowego;

▪ zapoznanie z systemami pisma: hiragana, katakana, kanji;

▪ nauka pierwszych zwrotów i wyrażeń.

Obowiązują zapisy poprzez formularz zgłoszeniowy:

https://forms.office.com/e/qkpuS09Krr

Na podany w formularzu adres e-mail przesłane zostaną wszystkie informacje potrzebne do wzięcia
udziału w wydarzeniu.

Udział w szkoleniu jest nieodpłatny.

[ważne] Ze względu na model warsztatowy szkolenia, obowiązuje limit miejsc. Decyduje kolejność
zgłoszeń. Równocześnie prosimy o przemyślane zapisy.

Osoby niepełnoletnie powinny posiadać pisemną zgodę rodziców/opiekunów prawnych na udział w
warsztatach.

Wydarzenie jest przeznaczone dla mieszkanek i mieszkańców Krakowa, a także przedstawicielek i

https://forms.office.com/e/qkpuS09Krr


przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz grup nieformalnych działających lub planujących
działania na rzecz krakowian.

Warsztaty poprowadzi p. Liwia Cibis, pracowniczka Fundacji Instytut Polityk Publicznych, absolwentka
studiów pierwszego stopnia na kierunku Porównawcze Studia Cywilizacji na Uniwersytecie
Jagiellońskim. Pani Liwia obecnie kontynuuje studia magisterskie na tym samym kierunku, a jej
specjalizacją jest Azja Wschodnia, ze szczególnym uwzględnieniem Japonii. Posiada również
doświadczenie jako wychowawczyni na obozach tematycznych poświęconych kulturze i zagadnieniom
związanym z Azją. Języka japońskiego uczy się od 7 lat.

Serdecznie zachęcamy do udziału w warsztatach.

W razie pytań lub wątpliwości, prosimy o kontakt z Centrum Obywatelskim Centrum C 10:

e-mail: c10@ipp.expert

Telefon: +48 793 762 000

 

Do zobaczenia!
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